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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.I. non assume

Altezza Max

Larghezza Piano

Lunghezza Piano

Portata

Art.

860 mm

100 mm

970 mm

120 kg

F3962 910

« Cavalletto in acciaio resistente e stabile

« Richiudibile in modo compatto, con maniglia di
trasporto

+ Gambe indipendenti estensibili e regolabili

« Elevata portata finoa 120 kg

+ Piedi con tappi di protezione

« Ampia superficie d'appoggio rivestita in gomma
antiscivolo

« Verniciatura a polvere epossidica



https://shop.fimesrl.it/F3962910

